
ZARZĄDZENIE NR 110/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Szczurek - nauczyciela Przedszkola Gminnego 
w Dukli ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Krzysztof Gierlach - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Lucyna Gumienny - dyrektor Przedszkola Gminnego w Dukli, 

4) Maria Boho- ekspert, 

5) Ewa Haznar - Paradysz - ekspert. 

2. Powołuje komisję egzaminacyjną dla Pani Agaty Chłap - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Tylawie 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek - przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Krzysztof Gierlach - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Aleksander Kosior - dyrektor Szkoły Podstawowej w Tylawie, 

4) Ewa Haznar - Paradysz - ekspert, 

5) Maria Boho - ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D9ACEB-EFBF-4F53-BE04-C5B56C5476CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


